
Smlouva o vypořádáni závazků

uzavřaiá dle § 1746, odsĹ 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi tčmito
smluvními stranami:

Objedn.atekin

. Střední odborná Škola a Střední odborné učiliště Horky nad jizerou 35

Horky nad jizerou 35, 294 73 Brodce

lČ : 00069558

a

Lubomyr Druzyk

Na Radouči 1057,. 29301 Mladá Boleslav

IČ : 24738999

Dodapatelem

I.

Popis skutkového stavu
1. Smluvní stŕany uzavřely dne 27.7.2021 objednávku, jgňňž předmčtán byli stavební práce

- oprava stěn po instalatérských prací a drobné zednické práce v budově gastro (akce
' ' rekonstrukce elektrických rozvodů).

2. Strana objednavatele je povinným subj&tem pro uveřejňováni" v registru' smluv dle
smlouvy uvedené .v ustanovení odst. l. tohoto Článku a má povinnost uzavřenou sinlouvu
uveřejnit postupan podle zákona č, 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znční "
pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstqtují, že do okamžiku sjednání této 'objednávky nedošlo
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto Článku v registru smluv, a Že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané
objednávky, s ohledem na skutečnost, Že obč strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve
snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru sniluv,
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že -obsah vzájemných práv. a
' povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřai textem

původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se

1



, .

Příloha Č. 4 ke Směmici č. 153

rovněž řídí původně sjednanou objeáiávkou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího
y

uzavreni.
2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájcmnč p,oskytnutá plnění na základě původně

sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy, a že v souvislogti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájannč vznášet vůči druhé smhivní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, Že veškerá budoucí plnční z této smlouvy, která. mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registní smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřmým v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zvěřgňování v registru smluv dle
smlouvy uvedené v ČI. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k nq)rodlenému .uveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.
ZávěreČná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnční v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovaia ve dvou stgnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha Č. 1 - Objednávka. ze dne 27.7.2021

2



OBJEDNÁVKA

. Dodavatel :Lubomyr Druzyk
Na Radouči 1057

. 29301 Mladá BoleslavlČ: 24738999
DIČ:
Bank. spoj. :

Datum vystavení :
Termin dodání :
Způsob dopravy: :

27.07.2021
dohodou

vlastni

Odběratel :
ŠOS a SOU Horky nad Jizerou
Horky nad Jizerou 35
294 73 Brodce nl J.
IČO: 00069558
DIČ: CZ00069558
Bank.spojení: KB Mladá Boleslav
Číslo účtu: 8439181/ 0100

Konst. sym bol: 308
Forma úhrady : Převodem
Nejsme plátci DPH.

Druh dodá'iky Množství M,J. Bena za Cena celkem Poznámky 'jednotku

Objednáváme u Vás násled LljÍcĹ práce :

Stavební práce
oprava.sjěn po instälatérských pracích
drobné zednické práce

. budova Gastro
' akce oprava elektrických rozvodů

_) A Í )t_

Pozn.

Předpokládaná CENA CELKEM : do 60 000 KČ l
Vystavil : Lucie Chaloupková

Telefon: 326211111


